
 

 

  
 

 
 

S.0001.56.2022 
 
 

Uchwała nr 56/2022 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni  

 
 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U.2022.574 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa ustala wynagrodzenie dla członków 

Rady Uczelni w wysokości: 

1)  1.720 zł brutto miesięcznie (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia zł) dla 

Przewodniczącego Rady Uczelni 

2) 1.570 zł brutto miesięcznie (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt złotych) dla 

pozostałych Członków Rady Uczelni. 

 

§ 2 

Z dniem 31 grudnia 2022 r. traci moc Uchwała Senatu nr 54/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 
 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


